
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/100/23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” Nr 
XXXIV/86/22 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwa „Natura” z dnia 20   grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211-212, art. 235-236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ) oraz § 10 ust. 2 pkt 15 i pkt 25 Statutu Związku 
Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 5198 oraz z 2017 r., poz.6587) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/86/22 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” z dnia 
20 grudnia 2022 r. - uchwała budżetowa Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Rozwiązuje się rezerwę budżetową ogólną określoną w § 3 uchwały budżetowej Związku 
Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2023 r. Nr XXXIV /86/22 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
pod nazwa „Natura” z dnia 20 grudnia 2022  r. na kwotę 1 682,22  zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

2. Kwota rezerwy po zmianie wynosi  4 647,78 zł . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Władysław Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11681



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/100/23 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 5 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

758   Różne rozliczenia 6 330,00 -1 682,22 4 647,78 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 330,00 -1 682,22 4 647,78 
  4810 Rezerwy 6 330,00 -1 682,22 4 647,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 121 795,00 1 682,22 8 123 477,22 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 121 795,00 1 682,22 8 123 477,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 461,19 1 682,22 19 143,41 

Razem: 8 133 125,00 0,00 8 133 125,00 

  

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Władysław Piątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11681


	UCHWAŁA NR XXXVI/100/23 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-10-27T09:57:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




